Legislate

PROGENESIS LEGISLATE

0200HO12413

ZAZZLE x ACURA x PROPHECY

FIFTH DAM

PINE-TREE MONICA PLANETA

©

GENOMAX

PEAK ZAZZLE

PINE-TREE ACUR LIMITLESS GP-83-3YR-CAN 1*

PINE-TREE ACURA

PINE-TREE 5976 PROP 7829 VG-87-5YR-USA DOM

PINE-TREE PROPHECY

SANDY-VALLEY NO LIMIT VG-86-6YR-USA

GTPI 3142

TDTRTLTYTV 99%-I
Reg. #: HOCANM14074789
Geboren: 06/01/2021

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6C HCDF HMWF
aAa: 243156
Kappa - Kasein: BB

DMS:
Beta - Casein: A1A2

CDCB-G / 04-25

LEISTUNG | G Betriebe G To6. 82% S
Milch pounds Fett pounds Fett %
553 74 +0.19
NM$ 678 CM$ 717 FM$ 585
Futtereffizienz RFI Futterersparnis
220 56 41

EiweiB pounds EiweiB3 %
45 +0.10
GM$ 669 DWP$ 460
Methan Effizienz
103

Nutzungsdauer
Somatische Zellzahlen
Tochter Tréchtigkeitsrate
Uberlebensrate

Heifer Livability

Fruchtbarkeits Index

CONFORMATION | G Betriebe

1.9 Kalber Immunity
3.06 Kuhkonzeption
-0.6 Féarsenkonzeption
1.4 Geburtsverlauf
0.2 Geburtsverlauf Téchter

0.3 Totgeburten
Tochter Totgeburten

98

0.6

1.0

1.8% 64%S
1.5% 63%S
5.6%

3.8%

Exterieur
Euterform

Fundament

GroBe

Starke

Korpertiefe
Milchcharakter
Beckenneigung
Beckenbreite
Hinterbeinwinkelung
Hinterbeinansicht hinten
Fesselung
Fundamentnote
Vordereuteraufhdngung
Hintereuterhdhe
Hintereuterbreite
Zentralband

Eutertiefe
Strichplatzierung vorne
Strichlange
Strichplatzierung hinten

G T6.

0.71 Gesamtwert Kérper
0.64 Gesamtwert Milchtyp
0.33
||
I
|
I
]
|
|
|
.
I
.
|
.
I
||
.
|
.
-2 -1 0 1 2

HAUSA-G / 04-25

groB
schwach
wenig
viel
abfallend
breit
gewinkelt
paralell
fest

hoch
fest

hoch
breit
stark
hoch
eng

kurz

eng

-0.60
-0.02

+0.51
-0.47
-0.10
+1.01
+1.06
+0.64
+0.36
+0.18
+0.39
+0.49
+0.84
+0.60
+0.78
+0.48
+0.58
+0.87
-0.05
+0.87



