

PINE-TREE MONICA PLANETA FIFTH DAM



## PEAK ZAZZLE

PINE-TREE ACUR LIMITLESS GP-83-3YR-CAN 1\*

PINE-TREE ACURA

PINE-TREE 5976 PROP 7829 VG-87-5YR-USA DOM

PINE-TREE PROPHECY

**CONFORMATION** G Betriebe G Tö. 81% S

SANDY-VALLEY NO LIMIT VG-86-6YR-USA

GΤ	РΙ	3	14	2

## TD TR TL TY TV 99%-I HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6C HCDF HMWF DMS: Reg. #: HOCANM14074789 aAa: 243156

Geboren: 06/01/2021 Beta - Casein: A1A2 Kappa - Kasein: BB

<b>LEISTUNG</b> G B	etriebe G Tö. 82	% S		CDCB-G / 04-25
Milch pounds	Fett pounds	Fett %	Eiweiß pounds	Eiweiß %
553	<b>74</b>	+0.19	45	+0.10
NM\$ 678	CM\$ 717	FM\$ <b>585</b>	GM\$ 669	DWP\$ <b>460</b>
Futtereffizienz	RFI	Futterersparnis	Methan Effizienz	
220	<b>56</b>	41	103	

GESUNDHEIT UND FRUCHTBARKEIT			Immunity 97
Nutzungsdauer	1.9	Kälber Immunity	98
Somatische Zellzahlen	3.06	Kuhkonzeption	0.6
Töchter Trächtigkeitsrate	-0.6	Färsenkonzeption	1.0
Überlebensrate	1.4	Geburtsverlauf	<b>1.8%</b> 64% S
Heifer Livability	0.2	Geburtsverlauf Töchter	<b>1.5%</b> 63% S
Fruchtbarkeits Index	0.3	Totgeburten	5.6%
		Töchter Totgeburten	3.8%

HAUSA-G / 04-25

Exterieur	0.71	Gesamtwert Körper		-0.60
Euterform	0.64	Gesamtwert Milchtyp		-0.02
Fundament	0.33			
Größe			groß	+0.51
Stärke			schwach	-0.47
Körpertiefe			wenig	-0.10
Milchcharakter			viel	+1.01
Beckenneigung			abfallend	+1.06
Beckenbreite			breit	+0.64
Hinterbeinwinkelung			gewinkelt	+0.36
Hinterbeinansicht hinten			paralell	+0.18
Fesselung			fest	+0.39
Fundamentnote			hoch	+0.49
Vordereuteraufhängung			fest	+0.84
Hintereuterhöhe			hoch	+0.60
Hintereuterbreite			breit	+0.78
Zentralband			stark	+0.48
Eutertiefe			hoch	+0.58
Strichplatzierung vorne			eng	+0.87
Strichlänge			kurz	-0.05
Strichplatzierung hinten			eng	+0.87